
 
 
 
    
                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα 30/08/2016 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ.: 78047/5732 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΘΕΜΑ: «Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών για την προμήθεια 

φωτοαντιγραφικού ξηρογραφικού χαρτιού Α4 για την Π. Ε. Ιωαννίνων.» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α' 7-6-2010) «Αρμοδιότητες Περιφε-
ρειάρχη». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 
4071/2012, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. Δ. 496/1974 «Περί Λογιστικού των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» 
(ΦΕΚ 204 Α'), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του ΠΔ 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 194 Α). 
5. Την με αριθμ. 2/35/19-01-2016 απόφαση της οικονομικής επιτροπής της Περιφέρειας Ηπείρου περί 

έγκρισης διενέργειας διαγωνισμών για την προμήθεια γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού χαρτιού 
Α4 και αναλωσίμων ειδών (μελανιών και toner για fax και εκτυπωτές) για το 2016 και έγκρισης των 
σχετικών δαπανών για την Π.Ε. Ιωαννίνων της Περιφέρειας Ηπείρου (ΑΔΑ:6ΚΕΗ7Λ9-Ξ0Α). 

6. Την με αριθμό 76748/5673/25-08-2016 προκήρυξη για την προμήθεια φωτοαντιγραφικού 
ξηρογραφικού χαρτιού Α4. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄ 147/8-8-2016)  «Δημόσιες συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» . 

8. Το γεγονός ότι η δημοσίευση της προκήρυξης για την προμήθεια φωτοαντιγραφικού ξηρογραφικού 
χαρτιού Α4 με αριθμό πρωτοκόλλου 76748/5673/25-08-2016 στο ΚΗΜΔΗΣ έγινε εκ παραδρομής 
στις 30/08/2016 και όχι στις 25/08/2016 όταν έγινε και η σχετική δημοσίευση στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και 
στον ιστότοπο της Περιφέρειας Ηπείρου php.gov.gr. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Αποφασίζουμε την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών για την 

προμήθεια φωτοαντιγραφικού ξηρογραφικού χαρτιού Α4 για την Π. Ε. Ιωαννίνων της Περιφέρειας 
Ηπείρου. 

Ως νέα Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής των προσφορών ορίζεται η 12/09/2016 ημέρα 
Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ.  

       
               
                                                             Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 
 
 
                                                                         ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΨ27Λ9-ΚΓΣ


		2016-08-30T14:26:58+0300
	Athens




